Governo Municipal

kapuan Pin heiro 	 ESTADO DO CEARA 	10 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

OF 1.'!*
,,,,.,Lt.)ECRESCER

. Pà,pa
\

TERMO DE ADJuDIcAcA0

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado lrapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuicöes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 1, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a

Comissäo de Licitacao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitacäo cujo objeto é a AQUISIcAO

DE GAS LIQUEFEITO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPEcIFIcAçOEs CONTIDAS NO TERMO

DE REFERENCIA, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitaçäo, na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2016.02.03.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: POSTO E POUSADA MOREIRA E PINHEIRO LTDA- FILIAL, lote I, corn o valor total de R$ 33.960,00

(trinta e trés mil novecentos e sessenta reals).

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 23 OF FEVEREIRO DE 2016.

oeImaMo reira
Pregoel ra

.ç.

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150 	 0

E-mail: pmdip@ig.com.br

unicef